
UCHWAŁA NR 5/36/2018
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2018r., poz. 995 ze zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/4/2018 Zarządu Powiatu Starogardzkiego z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim , 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 51 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Starosta lub Wicestarosta przyjmują w sprawach skarg i wniosków w każdą środę,
w godzinach 15:30 – 17:00.”;

2) § 51 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Etatowy Członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz kierownicy komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego przyjmują w sprawach skarg i wniosków w każdą środę, 
w godzinach od 16:00 - 17:00.”;

3) § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku, gdy w środę przypada dzień ustawowo wolny od pracy Starosta lub 
Wicestarosta przyjmują w sprawach skarg i wniosków, w następnym dniu roboczym w godzinach 
od 14:30 - 16:00 - Etatowy Członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz kierownicy 
komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w godzinach od 14:30 - 15:30.”;

4) § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (GG) zajmuje się realizacją 
zadań państwowej służby geodezyjnej i kartograficznej, gospodarowaniem nieruchomościami 
powiatowymi i skarbu państwa oraz wykonywaniem innych zadań z zakresu ustawy o gospodarce 
nieruchomościami.”;

5) w § 32 ust. 2 uchyla się cyfra rzymska C lit. a-c.             

6) § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa (OS) zajmuje się realizacją zadań wynikających 
z zakresu ochrony i kształtowania środowiska, handlu uprawnieniami do emisji do powietrza, 
postępowania w zakresie gospodarki odpadami, gospodarki wodnej, ochrony przyrody, prawa 
geologicznego i górniczego, leśnictwa, łowiectwa, rybactwa śródlądowego, rozwoju obszarów 
wiejskich i rolnictwa oraz realizacją zadań starosty wynikających z przepisów o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych.”;

7) do § 31 ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) W zakresie ochrony gruntów rolnych:

Id: 093B0AF7-3033-4E38-8DBA-03618397C379 Strona 1 z 2



a) Prowadzenie postępowań w sprawach o wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej.

b) Uzgadnianie projektów decyzji o warunkach zabudowy w zakresie zgodności 
z przepisami ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

c) Prowadzenie spraw związanych z rekultywacją i zagospodarowniem gruntów 
zdewastowanych lub zdegradowanych.

d) Prowadzenie sprawozdawczości z zakresu objętego ustawą o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019r.

  

 

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Chyła

Id: 093B0AF7-3033-4E38-8DBA-03618397C379 Strona 2 z 2




